
“黄金世园线”等精品旅游线路及世园会消费场景宣传推广服务比选公告

（招标编号：SCBD-CG-20230586-010）

       
项目所在地区：四川省,成都市

一、招标条件

    本“黄金世园线”等精品旅游线路及世园会消费场景宣传推广服务已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为成都园艺博览运营发展有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目共两个包，其中包 1（“黄金世园线”及东部新区文旅线上营销推广服务）

主要服务内容包括搭建文旅宣传平台、线上营销推广；包 2（“黄金世园线”及东部新区文

旅营销推广车身广告服务)主要服务内容包括大客流线路车辆（大巴车或大型公交车）车身

广告，详见比选文件第三章比选项目技术、服务及其他商务要求

范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

    (001)包 1：“黄金世园线”及东部新区文旅线上营销推广服务;  (002)包 2：“黄金世

园线”及东部新区文旅营销推广车身广告服务;  

三、投标人资格要求

    (001包 1：“黄金世园线”及东部新区文旅线上营销推广服务)的投标人资格能力要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有 / ；

3、类似项目业绩：

（1）包 1： 2021年 1月 1日 以来具有 1 个类似项目业绩（类似项目业绩是指： 线上营销

推广类业绩；时间以合同签订时间为准 ）；

4、信誉要求：近三年以来（2021年 1月 1日 以来）未因工作质量等问题受到相关行政主管

部门行政处罚或市场禁入；

5、其他要求：近三年（2021年 1月 1日 以来）比选申请人没有受到责令停产、停业的行政

处罚或正处于财产被接管、冻结，破产的状态；没有处于取消投标（比选申请）资格的行政

处罚的有效期内；比选申请人截至比选截止日未被“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信和经营异常名录。



6、各比选申请人均可就上述 1  个标段响应，可中选的标段数量为 1个。;

    (002包 2：“黄金世园线”及东部新区文旅营销推广车身广告服务)的投标人资格能力

要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有 / ；

3、类似项目业绩：

包 2： 2021年 1月 1日 以来具有 1 个类似项目业绩（类似项目业绩是指： 车身宣传广告

类业绩；时间以合同签订时间为准 ）；

4、信誉要求：近三年以来（2021年 1月 1日 以来）未因工作质量等问题受到相关行政主管

部门行政处罚或市场禁入；

5、其他要求：近三年（2021年 1月 1日 以来）比选申请人没有受到责令停产、停业的行政

处罚或正处于财产被接管、冻结，破产的状态；没有处于取消投标（比选申请）资格的行政

处罚的有效期内；比选申请人截至比选截止日未被“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信和经营异常名录。

6、各比选申请人均可就上述  1  个标段响应，可中选的标段数量为 1个。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 03日 09时 00分到 2024年 04月 08日 17时 00分

获取方式：1、报名时间： 2024年 4月 3日至 2024年 4月 8日（法定节假日除外），每

日上午(北京时间，下同)9：00时至 11：30时，下午 14：00时至 17：00时。2、获取比选

文件所需资料：①法定代表人证明材料或法定代表人授权委托书或单位介绍信加盖比选申请

人单位鲜章、②法定代表人或其委托代理人身份证或经办人身份证（正反面）复印件或扫描

件并加盖比选申请人单位鲜章。3、获取方式：现场获取在 四川标达工程项目管理有限公

司（成都市新都区旭桂街 48号，原新加坡商业街 48号）持报名资料购买比选文件；4、比

选文件每套售价 150 元，售后不退。比选人 不提供 邮购比选文件服务。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 15日 10时 30分

递交方式：四川标达工程项目管理有限公司本项目开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 15日 10时 30分



开标地点：四川标达工程项目管理有限公司本项目开标室

七、其他

    逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件，比选人不予受理。比选人不接受邮寄

送达的比选申请文件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：成都园艺博览运营发展有限公司                         

   地    址：成都东部新区公园大道未来设计艺术中心 B栋 1F                             

   联 系 人：白先生                             

   电    话：028-67369909                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川标达工程项目管理有限公司

   地    址： 成都市新都区旭桂街 48号（原新加坡商业街 48号）

   联 系 人： 王先生

   电    话： 028-83013349

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


